
 
 
 
Kiinnostaisiko Sinua sotilassosiologinen tutkimus innostavassa Seurassa? 
 
 Haemme uusia ihmisiä ja uutta näkökulmaa tieteellisen seuramme toimintaan. 
Konkretisoimme tämän haasteemme projektiin, jonka päämääränä on osallistua hyvällä ryhmällä 
alamme kansainvälisen yhteisön (ERGOMAS) seminaariin kesäkuussa 2017. Tämän avoimen 
kirjeen tarkoituksena on informoida juuri Sinua tästä projektista. 
 
 Sinulta odotamme halua liittyä seuramme jäseneksi ja valmiutta tuottaa 
tutkimusraportti aiheesta, joka liittyy sotilassosiologian laajaan viitekehykseen ja osuu riittävällä 
tavalla jonkin ERGOMAS työryhmän teemaan (http://ergomas.ch/index.php/working-groups).  
 
 Tarjoamme innostavan ja yhteisöllisen sparrausprosessin tutkimusraportillesi ja 
matkan ERGOMAS –konferenssiin 26.-30.6.2017 Ateenaan, Kreikkaan. Projekti rahoitetaan seuran 
toimintaa tukevilta säätiöiltä haettavilla avustuksilla. Seuran hallitus vastaa rahoitushakemusten 
sekä seminaarimatkan valmistelusta. Rahoitamme projektin lahjoitusvaroin meitä tukevilta 
säätiöiltä osallistujien määrän selvittyä.  
 
 Olemme jo rakentaneet perusaikataulun etenemiselle. Kokoamme halukkaat 
osallistujat ensimmäiseen sparrausistuntoon torstaina 10.11.2016 klo 1300 alkaen 
Maanpuolustuskorkeakoululle Santahaminaan. Tällöin tutustumme toisiimme, alustaviin 
tutkimusaiheisiin ja sparraamme toisiamme raporttien laadinnassa kunkin osallistujan tilanteen ja 
tarpeen mukaisesti.  
 
 Esittelemme raporttejamme seuran seminaarissa keskiviikkona 8.3.2017 iltapäivällä. 
Tämä seminaari järjestetään Taistelukoululla Tuusulassa. Seuraava vaihe onkin sitten oman 
raportin esittely englanniksi itse konferenssissa kesäkuussa. 
 
 Kysymys voi olla jo valmistuneen tutkimuksesi lyhennelmästä, kokonaan uudesta 
aiheesta tai vaikkapa osasta tulevaa laajempaa tutkimushankettasi. Voit olla graduaan 
viimeistelevä maisteri, professori tai jotakin siltä väliltä. Sotilassosiologisen näkökulman vaatimus 
yleensä täyttyy, mikäli tutkimuksesi liittyy yhteiskunta- tai käyttäytymistieteisiin ja käsittelee 
jollain tavalla maanpuolustusta, puolustusvoimia tai sen henkilöstöä. Mikäli olet aiheesi 
sopivuudesta epävarma, ota meihin yhteyttä niin katsotaan asia yhdessä. 
 
 Kiinnostuitko? Lisätietoja projektista ja Sotilassosiologisesta seurasta antavat seuran 
puheenjohtaja Vesa Nissinen (vesa.nissinen@mil.fi) , hallituksen jäsen Jarkko Kosonen 
(jarkko.kosonen@mil.fi) ja professori Teemu Tallberg (teemu.tallberg@mil.fi) . Kotisivumme löydät 
osoitteesta www.sotilassosiologia.fi.  
 
 Tutkimusterveisin 
 
 Suomen Sotilassosiologisen Seuran hallitus 
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